
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 434

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 31 DEL 11-05-2020

OGGETTO: liquidazione straordinario ordinario e per emergenza COVID-19 a
personale di ruolo mesi di marzo e aprile 2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATO:
Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L delle leggi sull’ordinamento degli Enti-

Locali;
L’art. 34 dello Statuto del Comune ;-

Il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e ss.mm.ii. ;-

La delibera di C.C. n. 21 del 29/04/2020 di approvazione del DUP semplificato;-

La delibera di C.C. n. 22 del 29/04/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione-

2020/2022;
Il Regolamento Comunale di Contabilità ;-

Il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato responsabile-

del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;
Il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato  l’incarico-

come responsabile del Settore III - Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTI i conteggi effettuati relativamente alla liquidazione degli straordinari al
personale di ruolo  per i mesi  di MARZO  e APRILE 2020;

VISTE le note trasmesse dai dipendenti di cui all’elenco conservato agli atti a firma
dei Capi Settore di autorizzazione straordinario e di autorizzazione allo straordinario per
emergenza COVID 19;

VISTO  il tot. straor. Voce 1195 e 1196  dovuto ai dipendenti di ruolo di € 1.502,99
oltre IRAP 8,5% e EX CPDEL:

STRAORDINARIO IRAP 8,50% EX CPDEL TOTALE
€ 1.502,99 127,75 357,71 € 1.988,45

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle suddette somme dovute ai
dipendenti di ruolo per i mesi di MARZO  e APRILE 2020 con la mensilità di MAGGIO;

DETERMINA



1°) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2°) di liquidare ai dipendenti  di cui all’ elenco conservato agli atti, la somma totale di

€ 1.502,99 oltre IRAP 8,5%  e EX CPDEL e  così per complessivi €  1.988,45 con la
mensilità di MAGGIO 2020 utilizzando le risorse di cui ai CAP. 343/0, 340/0 e 349/0 in
conto competenza;

3°) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 11-05-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 29-05-2020 REG. 763

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


